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N° d'ordre Résumé du contenu de la liasse, Dates U.AD. Communicabilité Traitement
(D de la boite ou du registre (2) extrémes (3) (4) délai (5) date (6) année (7 sort final
1 1945 AaH
2 1945 lavVv
3 1946 B a Bk
4 1946 BlaBz
5 1946 T
6 1947 B a Bk
7 1947 BlaBz
8 1947 T
9 1948 B
10 1949 B
11 1949 Taz
12 1950 A
13 1950 B
14 1950 C
15 1950 D
16 1950 D
17 1950 EaF
18 1950 GaH
19 1950 I-F-K
20 1950 L
21 1950 M
22 1950 N-O
23 1950 P
24 1950 Q
25 1950 R
26 1950 S
27 1950 T
28 1951 B
29 1951 T
30 1952 B
31 1952 T-U-V
32 1953 B
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1967
1967
1963
1968
1968
1968
1968
1969
1969
1969
1969
1969
1969
1969
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1970

B

T
Ba - Bem
Ben - Bot
Boua - Bq
Br - Bz
Sp-Ta
Tb-Tz
A -Ba

Bb - Bla et Br - Bz
Blb - Bot et Boua -

Bq

T
Ba - Bla
Blb - Bz

T
Baa - Baz
Ben - Blz

Ta
Tb-Tz
Baa - Baz
Bb - Bem
Ben - Bla
Blb - Bot
Boua - Bq
Br - Bz
Tb-Tz
Aa - Am
An - Az

Ba
Bb - Bem
Ben - Bla
Blb - Bot
Boua - Bq

Feuillet n°3




102
103

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

1970
1970

1970
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1970
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1970
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1970

Br - Bz
Caa - Caro

Carp - Caz
Cb-Cn
Co-Cq
Cr-Cz
Da - Dek
Dela - Delz
Dem - Der
Des - Dt
Dua - Dum
Dun - Dz
E
Fa - Fot
Fou - Fz
Ga-Gn
Go-Gz
Ha - Hn
Ho - Hz
1-J-K
La-Ld
Lea - Led
Lef - Leq
Ler-Lz
Maa - Marh
mari - Mn
Moa - Mz
N
O
Pa - Pn
Po-Pz

Ra - Rn
Ro - Rz
Sa
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147
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151
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1970
1970
1970

1970
1970
1970
1970
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1972
1972
1972
1972
1972
1972
1972
1972
1972
1972
1973
1973
1973
1973
1973
1973
1973
1973
1973
1973
1973
1973

Sb - So
Sp-Sz
Ta

Tb-Tz
U-Va
Vb -Vz
W-Z7
Ba
Bb - Bem
Ben - Bla
Blb - Bot
Boua - Bq
Br - Bz
Baa - Bar
Bas - Bem
Ben - Ber
Bes - Blz
Bm - Bot
Boua - Bouq
Bour - Bq
Bra - Bz
Ta-Te
Tf-Tz
Tf-Tz
Bas - Bem
Ben - Berz
Bes - Bla
Blb - Bot
Boua - Bougq
Bour - Bq
Bra - Bro
Brp - Bz
Ta-Tez
Tf-Tn
To-Tz
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173
174
175

176
177
178
179
180

1974
1974
1974
1974

1974
1974
1974
1974
1974

Ba
Bb - Beq
Bero - Blz
Bm - Boue

Bouf - Bq
Bra - Bro
Brp - Bz
Ta-Thn
Tho-Tz
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